11

2

ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2016 г. № 38 – 4 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА «О ДОРОЖНОМ ФОНДЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3 решения Думы города Пятигорска от 24 ноября 2011 года №49-10 РД «О дорожном фонде муниципального образования города-курорта Пятигорска» изменения, изложив его в следующей редакции:
«3. Установить базовый объем дорожного фонда муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2017 год в размере 35 911 112,00 рублей».
2. Организацию и контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Думы города Пятигорска
Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска
Л.Н. ТРАВНЕВ